
2020年４月28日 

株主の皆さまへ 

＜＜必ずご一読ください＞＞ 
イオンディライト株式会社

新型コロナウイルス感染拡大防止のための定時株主総会へのご来場自粛のお願いについて 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

ご案内のとおり来る５月14日（木）、当社第47期定時株主総会を開催いたします。 

 新型コロナウイルス感染拡大の収束が見えない中、株主さまにおかれましては、ご自身の健康と

安全面を最優先にご検討いただき、ご来場を自粛していただくことを強く推奨申し上げます。 

なお、当社においては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、本総会の開催にあたり下記の

対応をとることといたしますが、株主さまにおかれましても、下記についてご理解とご協力をお願

い申し上げます。 

なお、開催当日までの変更等は、インターネット上の当社ウェブサイトにてご案内いたします。 

URL https://www.aeondelight.co.jp/ 

敬 具 

記 

＜当社の対応＞ 

・会場受付付近に、マスクとアルコール消毒液を配備いたします。

・本総会の運営スタッフは、マスクを着用し応対をさせていただきます。

・感染予防のため会場内は座席の間隔を広げ、座席数を減らし運営を行います。

・ご来場の株主さまへのお土産の配布につきましては、中止とさせていただきます。

・ご来場の株主さまへは、ご入場の際、運営スタッフによる体温測定をさせていただきます。

体調不良の株主さまには入場をお断りする場合がございます。

＜株主さまへのお願い＞ 

・株主さまの健康と安全面を最優先にご検討いただき、ご来場を見合わせていただくことを強く推

奨申し上げます。

・議決権行使は、書面またはインターネットによる方法に加えて、本総会より、スマートフォンに

よる方法を導入しました。議決権行使がスマートフォンからより簡易に行えますので、ご利用く

ださい。

・特に、ご高齢の方や基礎疾患のある方、またご妊娠をされている方は、ご来場をお控えいただく

ことを強く推奨いたします。これらに該当しない方におきましても、ご心配ご不安のある方は、

決して無理をなさらずにご来場を見合わせることをご検討ください。

・発熱や咳等の症状のある方、新型コロナウイルス感染が疑われる方はご来場をお控え下さい。こ

れらに該当する方は、感染拡大防止のため、ご入場をお断りすることがございます。

・本総会においては、感染拡大防止の観点から議事の時間を短縮し、議場での報告事項（監査報告

を含みます）および議案の詳細な説明は省略させて頂きます。株主さまにおかれましては、事前

に招集通知をご高覧いただきますようお願い申し上げます。

・株主総会当日の模様はインターネットによる配信を行います。（裏面をご参照ください）

ただし、ご発言等を行うことはできせんのでご了承ください。

以 上 



第47期 定時株主総会インターネット配信のご案内 

 当日ご出席願えない株主さまにインターネットで株主総会の模様を映像と音声で中継いたします

のでご案内申し上げます。 

１．配信日時 

2020年５月14日（木） 午前10時から 

 なお、ご来場の株主さまのプライバシーに配慮し、映像は議長席および役員席付近のみとなり

ます。 

２．パソコン、タブレット、スマートフォンからのアクセス方法 

接続先URL 

http://ssl-cache.stream.ne.jp/web/live/aeondelight/ 

① 上記のURLを入力し、インターネット配信のページにアクセスしてください。

② 接続されましたら、IDとパスワードを入力し「視聴する」ボタンをクリックしてください。

ＩＤ 株主番号（９ケタの半角数字） 

パスワード z6YJ2xbg 

株主番号の確認方法 

議決権行使書の株主番号欄をご確認ください。 

３．ご視聴に関する注意事項 

① ご利用される機器やインターネットの通信環境により、映像や音声に不具合が生じる場合

がございますので、あらかじめご了承ください。

② ご視聴にともなう通信料金等は株主さまのご負担となります。

③ 会社法第314条に基づくご質問等は出来ませんのであらかじめご了承ください。

４．インターネット配信の視聴に関するお問い合わせ 

サポートダイヤル 042－679－7481（株主総会当日（５月14日）のみ ９：00～13：00）

５．本総会の模様は後日、当社ホームページからもご覧いただくことができます。 

以 上 


